XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

Ccblsika Ha BMaeo

KomaHpa «A» — Cka-CtpesnbHa

N@
1
20
5
8
9
10
12
13
16
17
25
34
35
37
44
45
47
71
73
77
87
91
95

dammnunga Umsa
CaBuH MBaH MBaHOBWY

fOHown 2010, 17.02.2020 —
20.02.2020

Mapk-oTenb «lepecBeT»
https://youtu.be/CT4n0sXpSes

LMAJIbHBIA MPOTOKO/ MATYA N23

Aarta 17 despansa 2020 Matu N2 3

Bpemsa 09:30 — 10:45 3putenn 50

NyJywinin urpok «A» BananvH AHaTonui
Butanbesunuy
Nyuwmnia urpok «B» yxux Aptem

B3sTne Bopor YnaneHus

Mo3 N° Bpemsi lon Acc Acc Wc N° MuH Tp Hau OkoH

Mpockypskos Apocnas Bnagumuposuy 2 30:27 17
BeHunep Makap fleonngosmy 3 Bp 3 30:41 8

Bananuu AHatonuin ButanbeBuy

CeMuH Hukonan Unbuy
Naspos [xopax

Manbiwes MnTpniA AHTOHOBUY

ExoB Hukuta

3apeukuin Hukonan Cepreesuny
Munxainos Apocnas AMUTpUeEBUY
Be3spykos fApocnas PomaHOBNY
TapacoB Muxawnn Muxannosuu
KasbmuH Poctuncnae Cepreesuy
Nobyc AmMnTtpuii Butanbesny
Hepoctyn ApceHnin leHncoBmny
CamcoHoB JlaBpeHTui NaBnosumy
A6abirynos AcaH PycnaHoBuY
MankunH Anekcent ropesumy
CTtbiHray MatBeit bopucosuy

YepHyxuH Npuropui

BbanaHanH Aptém PoMaHoOBMY
puwmnH MiBaH Anekceesuny
puroposny AHgpen AHapeeBnY

KomaHnpa «B» — LICKA

N¢

damunua Nmsa
AHapeeB AnekcaHgp
EpmonoB Aptem
®depnotoB Erop
Mopuaase SApocnas
Nerkos lMeTp
Wanosanos Opum
KypawknH AMUTpumn
CraHuwuny Mapko
AumH JaHuun
CtaHuncnaBoB ApCeHMUit
ContaHoBuYy daHun
BoiBweB UBaH
FopbyHoBs Bnagucnas
CunaoopeHko AnekcaHap
LWamnH Ceprei

BP 1 03:24 38 45 1 9 05:48 06:48

71 1 5 09:53 10:33

95 73 1 9 28:18 29:18

H 73 1 2 31:52 32:52

3 25 1 19 35:00 36:00

H 37 1 5 40:33 41:33
H
3
H
H
3
H
H
H
3
H
H
H
H
H
H
H
H

B3saTune Boport YnaneHusn

Mo3  N° Bpems Tlon

BP 1 10:33 87
BP 2> 16:59 87
BP 3 1847 97
Bp 4 21:05 89
H 5 27:10 o9
H
3
3
H
H
3
H
H
H
3

Acc | Acc WUc N° MuH Tp Hau OKoH

91 +1 7 1 5 16:10 17:10

-1 97 1 19 32:56 33:56
9 18 78 1 19 35:00 36:00
87 11 1 3 37:43 38:43



27
35
37
38
53
71
77
78
81
87
88
89
91
93
97
99

MenbHUKOB Knpunn
Cokonos VBaH
CUHUKUH HukunTa
MnbnueB ApteM
TokoB Meoprun
XoTbkoB Mopaen
Bnacenko HOpuii
Mukynbunk Oner
MakeeB Muxawun
Fnyxux Aptem
deHncos Makap
NlntBnHeHko CtenaH
Bboraues Erop
CyHunes Ackap
Hunkonaes ApceHuit
Fnapkuii Aptem

WIWIIIIWWWWITIIWwWTI

MocnemaTueBble Bpemsa urpsi

6pocku BpaTtapeu

Bpemsa  «A» «B»
00:00 20 1
15:00 20 66
16:10 20 1
24:58 1 1
30:00 1 66
30:27 1 1
45:00 1 1

TnaBHbIN Yy6bIKMH JInHenHbIN

cyabs K.W. cyabs

Moanucob JINHeHbIN

cynbs

PesynbTtaT no
nepunogam
B3saTue
BOPOT

LWrtpadHoe
BpeMs

1{TEE-H”D{‘?-5

ﬁm

fﬁ'@/ﬁ
gﬁ/ 011 M“Haqa,i@][gimg;'3o
Fende

L
<> 11gER ptr\ 10:45
«B» 1 %&ﬂ&_v‘ « 2
«<A» 2 ]’.\%&\ ‘}2@@
«B» 0 1 ﬁ%% EQC%@T
Nssss,
Cyabn / OBUYMHHMKOBA
BpeMeHM J.0.
CekpeTapb / OBUYMHHMKOBA
.o,



