

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 17.02.2020 — 20.02.2020	Дата	17 февраля 2020	Матч №	3
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	Время	09:30 — 10:45	Зрители	50
Ссылка на видео	https://youtu.be/CT4n0sXpSes	Лучший игрок «А» Балалин Анатолий Витальевич Лучший игрок «В» Глухих Артем			

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Савин Иван Иванович	Вр
20	Проскуряков Ярослав Владимиро	вич
5	Бенцлер Макар Леонидович 3	Вр
8	Балалин Анатолий Витальевич	Н
9	Семин Николай Ильич	3
10	Лавров Джордж	Н
12	Малышев Дмитрий Антонович	Н
13	Ежов Никита	3
16	Зарецкий Николай Сергеевич	Н
17	Михайлов Ярослав Дмитриевич	Н
25	Безруков Ярослав Романович	3
34	Тарасов Михаил Михайлович	Н
35	Казьмин Ростислав Сергеевич	Н
37	Лобус Дмитрий Витальевич	Н
44	Недоступ Арсений Денисович	3
45	Самсонов Лаврентий Павлович	Н
47	Абдыгулов Асан Русланович	Н
71	Галкин Алексей Игоревич	Н
73	Стынгач Матвей Борисович	Н
77	Чернухин Григорий	Н
87	Баландин Артём Романович	Н
91	Гришин Иван Алексеевич	Н
95	Григорович Андрей Андреевич	Н

	Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис					
1	03:24	8								
2	30:27	17								
3	30:41	8	95							

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
45	1	9	05:48	06:48				
71	1	5	09:53	10:33				
73	1	9	28:18	29:18				
73	1	2	31:52	32:52				
25	1	19	35:00	36:00				
37	1	5	40:33	41:33				

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Андреев Александр	Вр
31	Ермолов Артем	Вр
55	Федотов Егор	Вр
66	Морчадзе Ярослав	Вр
4	Легков Петр	Н
5	Шаповалов Юрий	Н
7	Курашкин Дмитрий	3
8	Станишич Марко	3
9	Ячин Даниил	Н
10	Станиславов Арсений	Н
11	Солтанович Данил	3
12	Бывшев Иван	н
18	Горбунов Владислав	Н
22	Сидоренко Александр	Н
25	Шамин Сергей	3

взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	10:33	87	91		+1			
2	16:59	87			-1			
3	18:47	97	9	18				
4	21:05	89	87					
5	27:10	9						

Удаления								
Νō	Мин	Окон						
7	1	5	16:10	17:10				
97	1	19	32:56	33:56				
78	1	19	35:00	36:00				
11	1	3	37:43	38:43				

27 Мелы	ников Кирилл	Н
35 Сокол	тов Иван	3
37 Синин	кин Никита	Н
38 Ильич	чев Артем	Н
53 Токов	з Георгий	Н
71 Хотьк	сов Гордей	3
77 Власе	енко Юрий	3
78 Микул	льчик Олег	3
81 Маке	ев Михаил	3
87 Глухи	іх Артем	Н
88 Денис	сов Макар	Н
89 Литви	иненко Степан	Н
91 Богач	нев Егор	н
93 Суние	ев Аскар	3
97 Никол	лаев Арсений	Н
99 Гладк	сий Артем	3

Послематчевые броски	Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»		
	00:00	20	1		
	15:00	20	66		
	16:10	20	1		
	24:58	1	1		
	30:00	1	66		
	30:27	1	1		
	45:00	1	1		

			i			TCTBEHHOU	200	
Результат по периодам		1		3/	ΪБ	Общ	Время и	ігры 09:30
Взятие ворот	«A» «B»	1	0 4	þ'	3	31	Оконувние	10:45
Штрафное	«A»	2	1	18	Š	h	«A»	
время	«B»	0	1	3		04 MOC	Тайи-аут «Б»	

Главный судья	Чубыкин К.И.	Линейный судья	/	Судья времени	Л.Ф.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	Л.Ф.